ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РЫБНО-СЛОБОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БАЛЫК БИСТӘСЕ

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

                                      _________                          пгт. Рыбная Слобода                № ____

О внесении изменений в постановление

Исполнительного комитета Рыбно-

Слободского муниципального района

Республики Татарстан от 14.04.2016

№47пи «О комиссии по реализации

законодательства о языках Республики

Татарстан в Рыбно-Слободском

муниципальном районе

Республики Татарстан»

В связи с переходом отдельных лиц на другую работу и организационно-

штатными мероприятиями ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав комиссии по реализации

законодательства о языках Республики Татарстан в Рыбно-Слободском

муниципальном районе Республики Татарстан, утверждённый постановлением

Исполнительного комитета Рыбно-Слободского муниципального района

Республики Татарстан от 14.04.2016 №47пи (с изм. от 29.01.2019 №19пи) (далее

– Комиссия) следующие изменения:

1.1) вывести из состава комиссии Рашитову Р.Г., Елисееву А.М., Мингазову

Т.Г., Ахметзянову Ф.Г., Кадырову Р.Ф., Хасанова Р.Н., Хакимуллина А.А.;

1.2) ввести в состав комиссии:

Каримуллину Лилию Венеровну – начальника муниципального казенного

учреждения «Отдел социально-культурной сферы Исполнительного комитета

Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан»;

Шарафиеву Венеру Рашадовну – исполнительного директора фонда

«Йолдыз» Рыбно-Слободского муниципального района (по согласованию);

Ананьеву Луизу Рашатовну – главного редактора - руководителя филиала

АО «Татмедиа» газеты Рыбно-Слободского района «Авыл офыклары»-

«Сельские горизонты» (по согласованию);

Фалина Сергея Александровича – директора муниципального бюджетного

учреждения «Районный Дом Культуры» Рыбно-Слободского муниципального

района Республики Татарстан (по согласованию);

Рашитову Рахиму Габдулхановну – директора муниципального бюджетного

учреждения «Центральная библиотечная система «Рыбно-Слободского

муниципального района Республики Татарстан (по согласованию);

Документ создан в электронной форме. № 63пи от 05.04.2022. Исполнитель: Ахметова Г.И.
Страница 1 из 4. Страница создана: 04.04.2022 11:09

Хамидуллина Ирека Масгутовича - начальник отдела строительства,

архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Исполнительного комитета

Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан;

1.3) должность Малакаевой В.И. изложить в следующей редакции:

«председатель территориальной организации Профессионального союза

работников народного образования и науки Российской Федерации Рыбно-

Слободского района Татарстана».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя руководителя Исполнительного комитета Рыбно-Слободского

муниципального района по социальным вопросам А.К. Вафину.

Руководитель                                   Р.Л. Исланов

Документ создан в электронной форме. № 63пи от 05.04.2022. Исполнитель: Ахметова Г.И.
Страница 2 из 4. Страница создана: 04.04.2022 11:09

                                                                                                     Утвержден

постановлением

Исполнительного комитета

Рыбно-Слободского

муниципального района

Республики Татарстан

от __________ №____

Состав комиссии

по реализации законодательства о языках Республики Татарстан

в Рыбно-Слободском муниципальном районе Республики Татарстан

Вафина А.К.

заместитель Руководителя Исполнительного комитета Рыбно-

Слободского муниципального района Республики Татарстан по

социальным вопросам, председатель комиссии;

Садиков И.М. начальник муниципального казённого учреждения «Отдел

образования Исполнительного комитета Рыбно-Слободского

муниципального района Республики Татарстан», заместитель

председателя комиссии;

Хисамова Л.Ф.

методист по национальному образованию муниципального

казённого учреждения «Отдел образования Исполнительного

комитета Рыбно-Слободского муниципального района Республики

Татарстан, секретарь комиссии (по согласованию);

Члены комиссии:

Каримуллина Л.В. начальник муниципального казённого учреждения «Отдел

социально-культурной сферы Исполнительного комитета Рыбно-

Слободского муниципального района Республики Татарстан»;

Шакиров И.З.

Шарафиева В.Р.

Малакаева В.И.

Ананьева Л.Р.

Фалин С.А.

Керженцева Г.Ф.

Рашитова Р.Г.

Хамидуллин И.М.

начальник муниципального казённого учреждения «Отдел по

молодёжной политике, спорту и туризму Исполнительного

комитета Рыбно-Слободского муниципального района Республики

Татарстан»;

исполнительный директор фонда «Йолдыз» Рыбно-Слободского

муниципального района (по согласованию);

председатель территориальной организации Профессионального

союза работников народного образования и науки Российской

Федерации Рыбно-Слободского района Татарстана (по

согласованию);

главный редактор - руководитель филиала АО «Татмедиа» газеты

Рыбно-Слободского района «Авыл офыклары»-«Сельские

горизонты» (по согласованию);

директор муниципального бюджетного учреждения «Районный

Дом Культуры» Рыбно-Слободского муниципального района

Республики Татарстан (по согласованию);

директор государственного казённого учреждения «Центр

занятости населения» Рыбно-Слободского района Республики

Татарстан (по согласованию);

директор муниципального бюджетного учреждения «Центральная

библиотечная система» Рыбно-Слободского муниципального

района Республики Татарстан (по согласованию);

начальник отдела строительства, архитектуры и жилищно-

коммунального хозяйства Исполнительного комитета Рыбно-

Слободского муниципального района Республики Татарстан.

Документ создан в электронной форме. № 63пи от 05.04.2022. Исполнитель: Ахметова Г.И.
Страница 3 из 4. Страница создана: 04.04.2022 11:09

Лист согласования к документу № 63пи от 05.04.2022
Инициатор согласования: Ахметова Г.И. Специалист по юридическим вопросам
Согласование инициировано: 04.04.2022 10:42

Лист согласования Тип согласования: смешанное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

Тип согласования: параллельное

1  Вафина А.К.  Согласовано
04.04.2022 - 15:52

-

2  Шелкова С.А.  Согласовано
04.04.2022 - 11:20

-

3  Петрова Э.З.  Согласовано
05.04.2022 - 09:29

-

Тип согласования: последовательное

4  Садиков И.М.  Подписано
05.04.2022 - 10:08

-

5  Исланов Р.Л.  Подписано
05.04.2022 - 12:10

-

Документ создан в электронной форме. № 63пи от 05.04.2022. Исполнитель: Ахметова Г.И.
Страница 4 из 4. Страница создана: 05.04.2022 14:10